30, etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 183.

Brașov, Luni-Marti 25 August (7 Septembrie)

1909.

Adunarea generală a „Asociațiunii“. Convocare.

In sensul §§lor 23 și 25 din sta-
tute membrii „Asociațiunii pentru li-
teratură română și cultura poporului
român“ se convoacă la

adunarea generală ordinară

in Sibiu în zilele de 12 și 13 Octom-
vrie n. 1909.

Programul adunării:

Sedința I.